МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от «13» ноября 2020 г. № 52

О переводе обучающихся

на дистанционное обучение с 16 ноября 2020 год

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 12 ноября

2020г. №216 «О внесении изменения в Указ Главы Республики Марий Эл от

17 марта 2020 г. № 39» в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Республики Марий Эл в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в

соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от

21 декабря 1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

п  р  и  к  а  з  ы  в  а  ю :

1. Перевести с 16 ноября 2020 года по 6 декабря 2020 года

обучающихся ГБОУ ДО Республики Марий Эл «ДЭБЦ» на дистанционную

форму обучения.

2. Педагогическим работникам до 16 ноября 2020 года использовать

в организации образовательного процесса с обучающимися

ГБОУ ДО Республики Марий Эл «ДЭБЦ» дистанционные формы обучения

с применением сетевых интернет-ресурсов.

3. Временно приостановить проведение досуговых мероприятия

с 16 ноября 2020 года по 15 января 2021 года.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Н. Архипова